
                

平成 30 年 3月 26 日 

ＰＴＡ本部役員様  

 

          京都市立京都工学院高等学校 

                校 長   砂 田 浩 彰 

 

平成３０年度 入学式のご案内 

 

 早春の候，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は，本校の教育活動に何かとご高配・ご援助を賜り厚くお礼を申し上げま

す。 

 さて，平成３０年度入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多忙のこととは

存じますが，万障お繰合せの上，ご臨席の栄を賜りますようご案内申し上げます。 

         

 

記 

 

日 時   平成３０年４月９日（月） 午前１０時  

 

場 所   本 校 ホール  

 

 

 

なお，当日は９時４０分までに会議室（校長室隣）へお越しいただけましたら幸甚

です。また，自家用車でのご来校はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

９時５０分に式場へご案内します。 

京都市立京都工学院高等学校 

京都市伏見区深草西出山町 23 

  Tel 075－646－1515  

 

 


